

Fevzi Günüç'ü öğrencileri omuzladı

Türkiye'nin çok önemli hat sanatçılarından, güzel insan Prof. Dr. Fevzi Günüç, bir süredir kanser tedavisi gördüğü Meram Tıp Fakültesi'nde, dün hayata veda etti.

SON YOLCULUK

Prof. Dr. Fevzi Günüç'ü son yolculuğunda üzerlerine titredikleri öğrencileri de yalnız bırakmadı. 2'de

Prof. Dr. Fevzi Günüç



SALI 23 NİSAN 2013

ISSN 1308-3996

Memleket

'nitelikli okura'

GÜNLÜK YERLİ GAZETE
www.memleket.com.tr

50 Kuruş

352 16 10

2 Memleket

GÜNCEL

23 Nisan 2013 Salı

Fevzi Günüç'ü öğrencileri omuzladı

Türkiye'nin çok önemli hat sanatçılarından, güzel insan Prof. Dr. Fevzi Günüç, vefat etti. Günüç'ü son yolculuğunda üzerlerine titredikleri öğrencileri de yalnız bırakmadı

Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fevzi Günüç, (57) bir süredir kanser tedavisi gördüğü Meram Tıp Fakültesi'nde, dün hayata veda etti. Haciveyis Camii'nde öğle namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından Günüç'ün cenazesi Üçler Mezarlığı'na defnedildi. Fevzi Günüç'ü, son yolculuğunda AK Parti Konya Milletvekilleri Hüseyin Üzülmez ve Kerim Özkul, Vali Aydın Nezih Doğan, SÜ Rektörü Hakkı Gökbel, Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Şeker, KSO Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil, İl Müftüsü Şükrü Özbuğdaycı, SÜ eski Rektörü Süleyman Okudan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Çıpan, AK Parti İl Başkanı Ahmet Sorgun, TYB Konya Şube Başkanı M. Ali Köseoğlu, akademisyenler, çok sayıda seveni ve öğrencileri yalnız bırakmadı. Cenazede konuşan SÜ Rektörü Hakkı Gökbel, Günüç'ün çok çalışkan bir kimliğe sahip olduğunu, onunla bir öğretim üyesi gibi değil, arkadaş gibi çalıştık-

larını söyledi. Eski Rektör Süleyman Okudan da, Günüç için "Çok iyi bir dosttu" dedi.

TYB KONYA ŞUBESİ'NDEN TAZİYE MESAJI

TYB Konya Şube Başkanı M. Ali Köseoğlu, Prof. Dr. Fevzi Günüç'ün vefatının ardından taziye mesajı yayımladı. Köseoğlu'nun mesajı şöyle: Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı, hattat, güzel insan Prof. Dr. Fevzi Günüç'ün vefatını teessürle öğrendim. Üniversitenin Güzel Sanatlar Fakültesi'nin Türkiye'nin saygın fakülteleri arasına girmesini sağlayan, Türkiye'nin önemli hat sanatçıları arasında yer alan Günüç, geleneksel sanatların da filizlenmesinde büyük emek sahibidir. Konya'mız ve Türkiye'miz, "Allah'tan geldik ve yine ona gideceğiz" emri mucibince önemli bir evladını kaybetmiştir. Başta kederli ailesi ve Selçuk Üniversitesi camiası olmak üzere, tüm öğrencileri ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. Fevzi Günüç Hocam'a Allah'tan rahmet diliyorum. **Haber Merkezi**

